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Kunnan kehittämisyhtiö Kontionloikka Oy on osana Matkailun Parhaaksi 
-hanketta valmistellut kunnalle matkailustrategiaa. Kilpailutettu 
ostopalvelutuottaja on haastatellut kunnan päättäjiä, alueen yrityksiä ja 
muita matkailutoimijoita syksyn 2020 aikana. Lisäksi strategiatyöhön 
liittyen on järjestetty kaikille avoimia työpajoja syksyn 2021 aikana. 
Alueen matkailuyrittäjillä ja muilla toimijoilla sekä Kontiolahden Yrittäjät 
ry:llä on ollut mahdollisuus kommentoida matkailustrategian luonnosta 
sen valmistuttua keväällä 2022.  
 
Tiekartta tähtää kestävään matkailutulojen kasvattamiseen ja 
matkailun työmahdollisuuksien lisäämiseen Kontiolahdella. Toimenpiteet 
on jaettu matkailuinfran ja -palveluiden kehittämistä koskeviin sekä 
prosessia ja toimintatapojen kehittämistä koskeviin. 
 
Matkailustrategian päätavoitteet koostuvat neljästä teemasta, joilla 
varmistetaan matkailuelinkeinon kehitys tulevien vuosien ja 
vuosikymmenen aikana. Valitut pääteemat ovat: 

1. Valituilla kärjillä ja kohderyhmillä ympärivuotista kasvua 
2. Yhteistyöllä Kontiolahti maailmankartalle 
3. Kohti taloudellisesti kestävää matkailua 
4. Aitoa ja alkuperäistä luontoarvoja korostaen 

 
Kontionloikka Oy:n hallitus on hyväksynyt osaltaan huhtikuun 
kokouksessaan Matkailun tiekartta 2030-luvulle -nimetyn 
matkailustrategian.  
 
Kunnanhallituksen kokoukseen on asiantuntijana kutsuttu paikalle 
Kontionloikka Oy:n vt. toimitusjohtaja Jarkko Peiponen esittelemään 
Matkailun tiekarttaa 2030. 
 
Liite: Matkailun tiekartta 2030-luvulle 

 
Lisätietoja: vt. toimitusjohtaja, Kontionloikka Oy Jarkko Peiponen,  
p. 050 472 41 44 ja kunnanjohtaja Jari Tuononen, p. 050 435 8700. 
 
Kunnanjohtajan ehdotus: 
Kunnanhallitus päättää hyväksyä ja esittää edelleen kunnanvaltuustolle 
hyväksyttäväksi laaditun Matkailun tiekartta 2030-luvulle -asiakirjan 
kunnan matkailustrategiaksi. 

 
 Päätös: 

Merkittiin, että kunnanhallituksen kokoukseen oli asiantuntijana 
kutsuttu paikalle Kontionloikka Oy:n vt. toimitusjohtaja Jarkko Peiponen 
esittelemään Matkailun tiekarttaa 2030, ja hän oli läsnä tämän 
kokousasian käsittelyn ajan klo 17.08-17.50. 
 
Kunnanhallitus päätti hyväksyä ja esittää edelleen kunnanvaltuustolle 
hyväksyttäväksi laaditun Matkailun tiekartta 2030-luvulle -asiakirjan 
kunnan matkailustrategiaksi. 


